

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายซอยบ้านครูเจิม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร ระยะทาง 117 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 17/2558

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	ปรับเกรดพื้นทางเดิม	468.00	ตร.ม.	-	-	8.00	3,744.00	3,744.00	
2	ทรายรองพื้น	23.40	ลบ.ม.	356.00	8,330.40	106.80	2,499.12	10,829.52	
3	คอนกรีต	56.16	ลบ.ม.	1,927.01	108,220.88	306.00	17,184.96	125,405.84	
4	ไม้แบบ (คิด 50%)	14.04	ตร.ม.	250.00	3,510.00	75.00	1,053.00	4,563.00	
5	เหล็กตะแกรง $\varnothing$ 4 มม. @ 0.20 ม.	468.00	ตร.ม.	40.00	18,720.00	12.00	5,616.00	24,336.00	
6	เหล็ก $\varnothing$ 15 มม.	0.068	ตัน	20,859.81	1,418.47	5,214.95	354.62	1,773.08	
7	โฟม	2.00	แผ่น	25.00	50.00	7.50	15.00	65.00	
8	ท่อ พีวีซี 3/4"	2.00	ท่อน	55.00	110.00	16.50	33.00	143.00	
9	แอสฟัล	2.00	กล.	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
10	หินคลุก	7.20	ลบ.ม.	427.00	2,997.54	128.10	899.262	3,896.80	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-		
	รวมวัสดุและแรงงาน				147,257.29		31,668.96	178,926.25	